(4)

GUETY

UNAREaNIW Ne

UNAREDNI NG

AnRnsIuUsENIA

a3y

A13UYM151

GREIATAL

:4' °
Uny 1 unin
) I3 o o

1.1 vnhanuduiniezaiudfgue sy
1.2 nguszasAvedlasinsivy
1.3 NSOULLIAIUAATBILASINITINY
1.4 YBUINYDILATINITIY
1.6 @uyfgIuYeINITIY
1.7 A19700ANNVBINISTIVY
1.8 Uszlovunaininazlasu

Unfl 2 enansiazandseiiientes

2.1 ATOULAUNTHRILINS N IUNALNULALNEINIUNINEBN 25% Tu 10 U

2.2 @138 AYNUNITWAIUINA I UNALNUY
WAENAIUNIIADN 25% Tu 10 U

2.3 gNEFNANINITARATUN TN I UNALNIY
LAEWAIUNIUEBN 25% 1w 10 U

2.4 mm%’tﬁlmﬁ’u%’ﬁmqmﬁmé

2.5 %dmsefinduuitulan

2.6 USunuSadendingludsswnelne

2.7 MIIANTUHSIEINUERTIRE

2.8 Na¥UaN

2.9 gunsalinauuavfiAviday

2.10 lulasmaulnsalans dsPIC30F2010/4011

2.11 aufiflesuAerfusenviuag

2.12 TUSUASUATT VB.net

2.13 Wsunsudnasaudsviies (AppServ)

10
12
14
16
22
23
29
34
35



(5)

d15Ugy (si9)

=3 & v
2.14 NFBANKUULIULNALUBIAY
2.15 A NeIUes
2.16 aglienansuaziuideiiigives

UN? 3 5 WAUNNTINY

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

wSeailafldlusuide

nszUIUNAUTIUTINTOYA

nsUufineasguteya MySQL

nsdeansdoya
NN50ONLUULATIAS19TE UL IANS 1ULEID RS AT NA T UAL
ayUIsaLtlunidey

d‘ a v
UNN 4 NaN15998

4.1
4.2
43
4.4
4.5
4.6

a.7

4.8

4.9

nansideurslilasaeulnsalaesiuneufinnes
nan1sLdeuRelUswNsY SmartSensor Demo fuABuRILAOS
Hanstuindeyandsnuiaioinduar nasauay
NAN1THARITEYAIINgIUTEYE MySQL UWNTLIUWNT
HANSWARITELAIN SmartSensor WiguWguiu Window Form
MTAATIVRANGINULEIRTIngNgTBYE MySQL
Wigunuluswnsy SmartSensor
MTAATIVRANG LA TIngNgITBYE MySQL
\Wegufiutoyas1489

MIBATeiNaruTaNaIng udeya MySQL

\Wiguriu VICTOR 816 Digital Anemometer

A7UNAN1539Y

PN a Y
UnY 5 Unasu anuTIung uazvaldusuuy

5.1
52
53
54

A7UNaN1539Y

AUTIUN
Yaymainulunisvinlaseany
UBlAUDILUE

37
a1
a2

43
43
ar
53
56
57
61

62
62
63
64
66
67

67

69

72
74

75
75
76
76
7



(6)

d15Ugy (si9)

%N

ORGRFDINGN 78
AIANUIN 80
AN N MsAndaedeslatandinunaseniinduasiniosiloTandauay 81
MANYIN @ Data Sheet vasa3asiiofandsnunatorfinduasndsnua 85
AMARWIN A LUSLATH Microcontroller dsPIC30F3013 92
AANUIN 9 WUSIATH Microsoft Visual Studio 106
AN 9 TUsunsy Code MdTowiumna 111

Use IR 126



